
   Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

1. 431 Rg
Draeger Jürgen 131 Rg
Vohr Eggert 149 Rg
Nieland Mathis 151 Rg

2. 428 Rg
Burmeister Frank 129 Rg
Beecken Burkhard 144 Rg
Schlieder Patric 155 Rg

3. 423 Rg
Hartmann Andre 135 Rg
Kubbe Stefan 138 Rg
Terkowski Olaf 150 Rg

4. 394 Rg
Karsten Tobias 93 Rg
Schünzel Thorsten 142 Rg
Benecke Klaus-Dieter 159 Rg

5. 389 Rg
Beutler Martin 129 Rg
Grützmacher Heinz 129 Rg
Jürgens Tino 131 Rg

6. 354 Rg
Röhle Maik 114 Rg
Knoblich Andreas 115 Rg
Vorwerg Thomas 125 Rg

7. 340 Rg
Dumschat Andre 104 Rg
Heidtmann Holger 109 Rg
Zschüschner Thomas 127 Rg

8. 318 Rg
Buck Heino 95 Rg
Ehrigsen Joseph 110 Rg
Volkov Sergey 113 Rg

9. 242 Rg
Harms Inge 74 Rg
Behlok Bilal 83 Rg
Rupp Hans-Peter 85 Rg

SV Buchholz 01

SK Luhdorf-Roydorf 2

SV Hittfeld

SK Stelle 1

SK Luhdorf-Roydorf 3

SK Stelle 2

SK Luhdorf-Roydorf 5

SK Luhdorf-Roydorf 4

                      Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

SK Luhdorf-Roydorf 1

                 Seevetal, den 07. Mai  2024

Ergebnisse der Kreismeisterschaft:  2.50  Großkaliberpistole
vom  05. Mai 2024 in Stelle

Mannschaftswertung -offene Klasse-

Ergebnisse KM 2.50 HH4 GK 2024



LM
Qualif. V.Fin. H.Fin Finale

1. Vohr Eggert SV Hittfeld 149 8/15 9/22 9/16 ja
2. Terkowski Olaf SK Luhdorf-Roydorf 150 10/23 9/17 9/15 ja
3. Schlieder Patric SK Stelle 155 9/19 7/16 8/15 ja
4. Nieland Mathis SV Hittfeld 159 8/17 8/15 4/5 ja
5. Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 152 6/11 ja
6. Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 149 6/10 ja
7. Böttcher Matthias SK Borstel-Sangenstedt 141 5/6 ja
8. Beecken Burkhard SK Stelle 144 3/6 ja
9. Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 138 ja
10. Hartmann Andre SK Luhdorf-Roydorf 135 ja
11. Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 131 ja
12. Draeger Jürgen SV Hittfeld 131 ja
13. Burmeister Frank SK Stelle 129 ja
14. Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 129 ja
15. Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 129 ja
16. Zschüschner Thomas SK Stelle 127 ja
17. Vorwerg Thomas SK Luhdorf-Roydorf 125 ja
18. Effenberger Frank Jesteburger SV 123 ja
19. Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 115 ja
20. Röhle Maik SK Luhdorf-Roydorf 114 ja
21. Volkov Sergey SK Luhdorf-Roydorf 113 ja
22. Schiemann Eugen SK Borstel-Sangenstedt 113 ja
23. Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 110 ja
24. Heidtmann Holger SK Stelle 109 ja
25. Dumschat Andre SK Stelle 104 nein
26. Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 95 ja
27. Karsten Tobias SV Buchholz 01 93 nein
28. Böhm Sascha SK Stelle 87 nein
29. Rupp Hans-Peter SK Luhdorf-Roydorf 85 ja
30. Behlok Bilal SK Luhdorf-Roydorf 83 ja
31. Henniges Sven SV Buchholz 01 81 nein
32. Remmert Lars SK Stelle 74 nein
33. Harms Inge SK Luhdorf-Roydorf 74 nein

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Mit sportlichem Gruß - Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

Einzelwertung -offene Klasse-

Ergebnisse KM 2.50 HH4 GK 2024


